
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 25 февраля 2014 года 
№ 460-V ДГ 

 
О внесении изменений в 
некоторые решения представи-
тельного органа местного 
самоуправления  
 
 

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного  
округа – Югры от 07.11.2013 № 114-оз «Об установлении предельного срока 
рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации 
субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного 
права на приобретение арендуемого недвижимого имущества», рассмотрев 
документы, представленные Администрацией города по приватизации 
муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого 
имущества, Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести изменения в решения Думы города:  
от 27.09.2013 № 383-V ДГ «Об условиях приватизации муниципального 

имущества при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого 
имущества (нежилое помещение, расположенное по адресу: 
г. Сургут, ул. Майская, д. 10)»; 

от 23.10.2013 № 395-V ДГ «Об условиях приватизации муниципального 
имущества при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого 
имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. 
Сургут, ул. Бахилова, д. 1)»;  

от 23.10.2013 № 397-V ДГ «Об условиях приватизации муниципального 
имущества при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение 
 



2 
 

арендуемого имущества (нежилое помещение, расположенное по адресу: 
г. Сургут, ул. Майская, д. 10)»; 

от 23.10.2013 № 398-V ДГ «Об условиях приватизации 
муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение 
арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Магистральная, д. 34)», заменив в части 14 
приложений к решениям слова «единовременно или в рассрочку до трёх лет» 
словами «единовременно или в рассрочку до пяти лет».  
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«26» февраля 2014 г. 
 

 


	Решение Думы города от 26.02.2014 № 460-V ДГ

